檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：蔡宜芸

電話：03-3322101分機7522

電子信箱：10015630@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國107年6月14日

發文字號：桃教中字第1070049218號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070049218_Attach01.pdf)

主旨：檢送教育部國民及學前教育署辦理107年度「Cool Englis

h閱讀大師」比賽辦法1份，請貴校鼓勵學生踴躍報名參加

，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署(以下稱國教署)107年6月13

日臺教國署國字第1070065034號函辦理。

二、為協助學生培養良好閱讀習慣進而提升其英語閱讀能力，

國教署Cool English英語線上學習平臺特別建置「悅讀書

屋」專區，挑選題材多元、難度適中之英語電子繪本，並

針對文章內容進行命題，協助學生於閱讀後透過閱讀測驗

檢測對文章之理解程度。本次為鼓勵全國國中小學生使用

網站閱讀素材加強其閱讀能力，國教署特委請國立臺灣師

範大學舉辦「Cool English閱讀大師」競賽活動。

三、活動期間自107年7月2日起至107年8月3日止，參加對象為

全國公私立國小三至六年級學生(國小組)及國中七至九年

級學生(國中組)，詳細內容請參閱比賽辦法。

四、如有相關問題，請逕洽國立臺灣師範大學客服專線，02-7

9

1070004195

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■107/06/14 17:25

■■■■■■■有附件

69

第2頁，共2頁

裝

訂

線

734-1392。

正本：本市公私立各國中小

副本：本局國小教育科(含附件) 2018-06-14
10:51:54